
令和 3 年 9 月 9 日  

 

スポーツ指導者の皆様へ  

 

横須賀市スポーツ指導者協議会  

会  長   鈴   木    満  

 

 

令和 3 年度横須賀地区更新研修会中止のお知らせ  

 

 日ごろより、当協議会の活動や運営に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。  

 さて、令和 4 年 2 月 12 日に開催予定していました神奈川県スポーツ指導

者研修会（横須賀地区）を新型コロナウイルス感染拡大の収束がみられない

ため中止しました。  

 10 月 2 日の「よこすかスポーツフェスタ２０２１」の中止に引き続き、事

業を中止することになり大変残念でなりません。ワクチン接種等対策が講じ

られておりますが、今は一日も早い収束を願うばかりです。  

 スポーツ指導者の皆様のますますのご活躍とご健康を祈念いたします。  

 

 

 

                     問い合わせ  

                      鈴木  満  

                      090-4593-2416 


